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Lapinlahden kunnan vuoden 2019 talousarvio, investoinnit.

TEKLA § 69
Lapinlahden kunnan vuoden 2019 talousarvion investoinneista ovat hallintokunnat
tehneet ehdotuksiaan tekniselle toimistolle.

Sen jälkeen vuoden 2019 talousarvion investointiesityksen käsittelyä jatketaan
kunnan johtoryhmässä, teknisessä lautakunnassa ja kunnanhallituksessa.

Kunnanhallitus tekee lopullisen esityksen vuoden 2019 investoinneista
kunnanvaltuustolle.

Kunnan johtoryhmä on käsitellyt vuoden 2019 investointeja 5.11.2019 pidetyssä
kokouksessa ja esittänyt siihen joitakin ohjeistuksia.
Sen jälkeen on teknisessä toimistossa tarkasteltu listaa johtoryhmän ohjeistuksen
mukaan.

Vuoden 2019 investointien bruttomenot ovat 4,095 miljoonaa euroa,
rahoitusosuudet ja muut tulot ovat 55.000 euroa, nettoinvestointien määrä on siten
4,04 miljoonaa euroa.

Vuoden 2019 suurin investointimeno on uuden Matin ja Liisan alakoulun
KVR-urakan aloittaminen. Tarjoukset uudesta koulusta saadaan tammikuussa
2019, minkä jälkeen alkaa varsinainen suunnittelu valitun KVR-urakoitsijan kanssa
yhteistyössä.
Rakennustöiden aloittaminen ja valmistuminen perustuu urakoitsijan laatimaan
aikatauluun. Sen vuoksi on vuodelle 2019 tulevia investointimenoja vaikea arvioida
tässä vaiheessa.

Toinen suurempi kiinteistöihin kohdistuva investointi on Varpaisjärven liikuntahallin
vesikaton ja perustusten peruskorjaus. Tämä hanke siirtyi vuodelta 2018 vuodelle
2019.

Loppuvuotena 2019 on aloitettava Matin ja Liisan koulun Siren'n, D-talon ja
Monarin liikuntaosan peruskorjausten suunnittelu, jotta suunnitelmat valmistuisivat
ajoissa urakkakilpailua varten.
Näiden rakennusten peruskorjaus on tarkoitus toteuttaa uuden alakoulun
valmistumisen jälkeen.

Katujen peruskorjaukset muodostavat lähes yhtä suuren menoerän vuoden 2019
investoinneista. Keväällä jatketaan Kunnanrannan alueen katujen peruskorjausta.
Vuodelle 2019 jää vielä Liisankujan, Marinkujan, Niinankujan ja Lukkarinkujan
peruskorjaukset. Suurin ja hankalin osa Kunnanrannan alueen kaduista korjattiin
kuitenkin vuoden 2019 aikana.
Kaikkien katujen päällystystyöt tehdään syksyllä 2019.

Suurin yksittäinen kadun peruskorjaus on Juustolantien korjaus. Se täytyy tehdä
ennen kuin Valio Oy ryhtyy toteuttamaan investointeja nykyisen Juustolan tontilla.
Tarkoitus on korjata kadun perusrakennetta, liikenneturvallisuutta ja vesihuolto.

Muita pienempiä  investointikohteita ovat kiinteistöautomaation uusimisen
jatkaminen kunnan kiinteistöissä, Pumppurannantien, Ystintien, Tuomaantien,
Petäiköntien ja Pyykkärintien korjaukset ja päällystykset, Juhani Ahon tien
alikulkutunnelin luiskien korjaukset sekä katujen peruskorjauksien suunnittelu.

Kesällä 2019 korjataan Valio Areenan juoksuradan rakenteita, uusitaan kentän



välineistöä ja hankitaan uusi jääkone liikuntalaitokselle sekä uudet ruohonleikkurit
liikuntalaitokselle ja kiinteistökeskukselle.

Lapinlahden kirjastolle hankitaan samanlaiset itsepalvelukirjaston laitteet kuten
Varpaisjärvelle on hankittu vuonna 2018. Jussinpihan ja Varsakellon päiväkotien
aidat tulee uusia.
Muissa pitkävaikutteisissa menoissa ovat määrärahat atk-verkon uusimiseen
kunnan kiinteistössä ja Dynasty tiedonohjausjärjestelmä  ohjelman hankkimiseen.

Investointiosan hankkeet on esitetty erillisenä taulukkona, joka on liitteenä no 3.

Suunnitteluvuosien 2020-2021 investoinneista suurimman osan vie Matin ja Liisan
koulun uuden alakoulun rakentaminen,Siren'n, D-talon sekä Monarin
liikuntahalliosan peruskorjaukset.

Valmistelija: tekninen johtaja Eero Mykkänen, 040-488 3701,
eero.mykkanen@lapinlahti.fi

Oheismateriaalina yritysvaikutusten arviointi.

Teknisen johtajan ehdotus
 Tekninen lautakunta keskustelee kunnan vuoden 2019 talousarvion investoinneista

(liite no 3) ja tekee niistä oman esityksensä kunnanhallitukselle ja valtuustolle.
Tekninen johtaja esitti lisäyksen Portaanpääntien katualuekorvauksiin 30.000
euroa.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


